РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ВОРОНЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  9 февраля 2026 года                                                            №178
с. Воронец

Принято на сорок пятом заседании
 Воронецкого сельского Совета
народных депутатов шестого созыва

 О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Орловской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, Воронецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
Решение Воронецкого сельского Совета народных депутатов от 17 апреля 2009 года  № 66 «О Правилах организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории Воронецкого сельского поселения».

Председатель сельского Совета народных депутатов
Глава сельского поселения                                                           Е.В.Еремина